Produktbeschreibung:
� Klasse C-250 / D-400 nach UNE-EN 124/wasser- und
geruchsdicht
� hergestellt aus Carbonstahl S275JR/1.0044 und
feuerverzinkt
� Sicherheitsschloss mit Schraube aus Edelstahl
� Abdeckung zum Befüllen. Wannentiefe mm40
Optionen:
� hergestellt aus Carbonstahl und epoxy lackiert oder
Edelstahl
36
Schachtabdeckung System HD3-BSchachtabdeckung System HD3-B
A
b
d
e
c
k
u
n
g
 z
u
m
 B
e
fü
ll
e
n
K
la
s
s
e
C
-2
5
0
 /
 D
-4
0
0
Abdeckung zum Befüllen Klasse C-250 / D-400
1000 mm x 1000 mm800 mm x 800 mm
600 mm x 600 mm500 mm x 500 mm
BREITE
(mm)
LÄNGE
(mm)
HÖHE
(mm)
LICHTES
MAß (mm)
GEWICHT
(Kg)*
BELASTUNGS-
KLASSE
ARTIKEL-NR.
HD3-B - Zum Befüllen Belastungsklasse C-250 - verzinkter Stahl
HD3-B-500500V-C 670 670 160 500 x 500 78 C-250
HD3-B-600600V-C 770 770 160 600 x 600 100 C-250
HD3-B-800800V-C 970 970 160 800 x 800 150 C-250
HD3-B-10001000V-C 160 C-2501170 1170 1000 x 1000 222
HD3-B-500500V-D 670 670 160 500 x 500 89 D-400
HD3-B-600600V-D 770 770 160 600 x 600 115 D-400
HD3-B-800800V-D 970 970 160 800 x 800 178 D-400
HD3-B-10001000V-D 160 D-4001170 1170 1000 x 1000 249
HD3-B-500500E-C 670 670 160 500 x 500 78 C-250
HD3-B-600600E-C 770 770 160 600 x 600 100 C-250
HD3-B-800800E-C 970 970 160 800 x 800 150 C-250
HD3-B-10001000E-C 160 C-2501170 1170 1000 x 1000 222
HD3-B-500500E-D 670 670 160 500 x 500 89 D-400
HD3-B-600600E-D 770 770 160 600 x 600 115 D-400
HD3-B-800800E-D 970 970 160 800 x 800 178 D-400
HD3-B-10001000E-D 160 D-4001170 1170 1000 x 1000 249
HD3-B - Zum Befüllen Belastungsklasse D-400 - verzinkter Stahl
HD3-B - Zum Befüllen Belastungsklasse C-250 - Edelstahl
HD3-B - Zum Befüllen Belastungsklasse D-400 - Edelstahl
WANNEN-
TIEFE(mm)
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
*Gewicht ohne Befüllung
Heavy DutyHeavy DutyLineLine